# 中共阿坝职业学院组织人事部

# 关于做好新一届"两委"委员候选人预备人选 第一轮推荐提名工作的通知

各党委、党总支:

根据《中国共产党阿坝职业学院新一届委员会委员、纪律检查委员会委员候选人预备人选酝酿提名工作方案》和学院党委工作部署要求,现将"两委"委员候选人预备人选第一轮推荐提名有关事项通知如下:

## 一、提名名额

本次提名党委候选人预备人选9名,提名纪委委员候选人预备人选6名。

### 二、推荐提名范围

1.党委委员候选人预备人选。根据《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》中"学校行政领导班子成员是党员的,一般应当进入党委常委会或者不设常委会的党委。纪委书记、组织部长、宣传部长、统战部长一般应当由党委常委或者不设常委会的党委委员担任。"规定和要求,现任学院校级党员领导干部(4名)、组织人事部部长、宣传统战部长计共6人应为党委委员候选人预

备人选,其余3名党委委员候选人预备人选一般从党政管理部门、 党委序列负责人和党总支书记且为副县级及以上党员领导干部 中提名推荐。除纪委书记外,其余"两委"委员原则上不交叉。

- 2.纪委委员候选人预备人选。根据学院纪委的工作性质和特点,一般从纪检监察部门及其他党政管理部门、教学单位的党员领导干部中提名推荐,列入纪律监督重点单位的领导干部除外。
- 3. "两委"委员候选人提名人选须有3年以上党龄;党组织 关系在阿坝职业学院;提名人选原则上应任满一届(经请示州委, 谭可同志除外)。

#### 三、工作程序

- 1.召开党支部党员会议。各党支部于9月6日上午召开党员会议,组织学习《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》《中国共产党阿坝职业学院新一届委员会委员、纪律检查委员会委员候选人预备人选酝酿提名工作方案》文件精神,传达学院党员大会动员部署会议精神,明确"两委"候选人预备人选提名原则、程序和要求。在充分讨论酝酿的基础上,组织正式(有选举权)党员填写提名表(附件3),进行无记名投票。每位有选举权党员根据提名范围,可提名的人数不超过"两委"委员候选人预备人选数(党委委员候选人预备人选9名,纪委委员候选人预备人选6名)。
- 2.汇总提名投票情况并上报。各党支部按照提名相对集中原则,填写《中国共产党阿坝职业学院新一届委员会委员候选人预备人选提名情况表》(附件1)和《中国共产党阿坝职业学院新

一届纪律检查委员会委员候选人预备人选提名情况表》(附件2), 经党支部书记签章,于9月6日11:00前以电子和纸质两种形式 报学院组织人事部。

#### 四、工作要求

"两委"委员候选人预备人选提名推荐是一项政策性很强的工作,各党支部要组织党员认真学习相关文件精神,明确基本原则、程序和要求,充分发扬党内民主,认真听取党员意见。党员要从学院大局出发,以高度负责的态度,正确行使民主权利。各党支部书记是做好本支部工作的第一责任人,要高度重视,精心组织、周密安排,严格把握工作进度,以高度的政治责任感和严谨细致的态度做好酝酿提名工作。

联系人: 王洪林; 联系电话: 13568782111, 报送邮箱: abzyxyzzrsb@126.com。

附件: 1.中国共产党阿坝职业学院新一届委员会委员候选人 预备人选提名情况表

- 2.中国共产党阿坝职业学院新一届纪律检查委员会委员候选人预备人选提名情况表
- 3.中国共产党阿坝职业学院新一届"两委"委员候选人 预备人选推荐提名表
- 4.相关名单

中共阿坝职业学院组织人事部 2023年9月5日